
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, COMERCIO E INNOVACIÓN

RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de
2007, de la Secretaría General, por la que se
anuncia, mediante el sistema de concurso
abierto, la contratación del suministro de
“Reposición de vehículos en las fincas La
Orden y Valdesequera”. Expte.: 07SU0608.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Vicepresidencia Segunda y Consejería de Economía,
Comercio e Innovación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 07SU0608.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Suministro para la reposición de vehícu-
los en las fincas “La Orden” y “Valdesequera”.
b) Lugar de entrega: Parque Móvil de la Finca “La Orden” en
Guadajira (Badajoz).
c) Plazo de ejecución: Tres meses a partir de la firma del contrato.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

a) Importe total: 332.125,00 euros (I.V.A. incluido).

ASOCIACIÓN DE EMPRESAS VINÍCOLAS DE EXTREMADURA (ASEVEX)
contra la Orden de 15 de febrero de 2007, por la que se publi-
can las tarifas actualizadas de las tasas y precios públicos de la
Comunidad Autónoma de Extremadura, en virtud de lo dispuesto
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma
de Extremadura para el año 2007.

Por ello se emplaza a los posibles interesados para que puedan
personarse, si a su derecho conviniera, ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extrema-
dura, Sección 1.ª, en legal forma, mediante Procurador con poder
al efecto, y con firma de Abogado, en relación con el citado
Recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de nueve días a
contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución en
el Diario Oficial de Extremadura, haciendo constar que, de perso-
narse los interesados fuera del plazo indicado, se les tendrá por
parte, sin que por ello deba retrotraerse ni interrumpirse el curso
del procedimiento.

En el supuesto de no personarse oportunamente los interesados,
continuará el procedimiento por sus trámites, sin que haya lugar
a practicarles notificación de clase alguna.

Mérida, a 2 de agosto de 2007.

El Secretario General,
JOSÉ MANUEL JOVER LORENTE

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de
2007, de la Dirección General de
Administración Local, por la que se clasifican
puestos de trabajo reservados a funcionarios
de administración local con habilitación de
carácter estatal.

Visto el expediente de clasificación de puestos de trabajo reserva-
dos a habilitados estatales, en uso de las atribuciones que me
confiere el Decreto 188/2007, de 20 de julio (D.O.E. n.º 86, de
26 de julio) en relación con el Decreto del Presidente 17/2007,
de 30 de junio (D.O.E. n.º 6, de 2 de julio), esta Dirección Gene-
ral de Administración Local, ha resuelto:

Clasificar los puestos de trabajo reservados a funcionarios de
Administración Local con habilitación de carácter estatal, en la
forma que se establece a continuación:

Excmo. Ayuntamiento de Miajadas (Cáceres): Se clasifica el puesto
denominado “Vicesecretario-Interventor”, en Secretaría de Clase Tercera.

Mérida, 11 de septiembre de 2007.

El Director General de Administración Local,
ANICETO GONZÁLEZ SÁNCHEZ

15572 29 Septiembre 2007 D.O.E.—Número 113

V . A n u n c i o s




